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Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA
1 PRM

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

m2 PLD

w3 FP

mé PRD

PB PRSC

mé ALPAIS
7
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8 PUN -

m9 BIS

m10 PHD

11 PCR
12 PRSD
13 MODA

w14 F.AMPLIO

mis APD

w16 PP

m17 PLR

18 PPC
F19 PQDC

|-zo uDcC

m21 PAL

m23 PRI

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARICS ¥ DELEGADOS

Funcionarios{as} ¥ Delegados{as)
NQ Pertenecienies a este Colegio

CINCO

[ PRSP S S S T S S —

" CIENTO SESENTA Y CUATRO
VEINTIDOS
VEINTINUEVE

TRES

CINCO

CERO

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS

FO16(PRO-DNE-004)01

67 50 40
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\ 78-LICEQ DR. MIGUEL ANGEL GARCIA VILORIA, CALLE PRINCIPAL
Coleglo
VILLA LA MATA

No. 1180104

Detalle de Preferencial
PARTIDO . PARTIDO PREFERENCIAL

CIRC.

-- CERO
- CERO
= CERO
- CERO
" CERO
-- CERO
1 UNO
" CERO
- CERO
235 |DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO
7 SIETE
0

TOTAL VOTOS EMITIDOS;

242 DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS
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